2020 年 2 月 28 日

各 位

電 源 開 発 株 式 会 社

代表取締役社長  渡部 肇史
（コード番号：9513 東証第一部）

問合せ先：秘書広報部広報室

（電話：03-3546-2211）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記の通り決議しまし

たので、お知らせいたします。

1. 異動の理由

2020 年 4 月 1 日付及び 2020 年 6 月開催予定の第 68 回定時株主総会（以下「同株主総

会」という）開催日付の役員新体制変更によるもの。

2. 異動の内容

代表取締役の退任

（2020 年 3 月 31 日）

氏 名 現職名等

内山
うちやま

 正人
ま さ と

代表取締役副社長執行役員

エネルギー営業本部長

（同株主総会開催予定日）

氏 名 現職名等

北
きた

村
むら

 雅
まさ

良
よし

 代表取締役会長

なお後任の代表取締役会長には、同株主総会にて取締役に選任されることを前提とし

て、同株主総会後の取締役会において村
むら

山
やま

 均
ひとし

（現 代表取締役副社長執行役員）が選定

される予定です。

以 上